
 

 
 

     
 

Cl…III/2.1 

 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il Bando di Selezione di cui al D.D. n. 13743 del 29 novembre 2022 relativo al conferimento a titolo retribuito 
dell’insegnamento di Storia degli Stati Uniti  (SPS/05) per il Corso di Laurea magistrale in Scienze Storiche, Scuola di 
Studi Umanistici e della Formazione –  a.a. 2022/2023; 
 
Viste le domande pervenute; 
 
Visti i criteri di valutazione delle domande, dichiarati nel suddetto bando; 
 
Vista la regolarità degli atti e delle procedure; 
 
Vista la graduatoria della Commissione esaminatrice; 
 
Visto il verbale del Consiglio di Dipartimento del 2 febbraio 2023, che ha approvato l’esito della suddetta Selezione  

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

           L’approvazione della seguente graduatoria di idonei in relazione al Bando di cui al D.D. n. 13743 del 29 novembre 2022 

 

LM-84 Corso di Laurea magistrale in Scienze Storiche Scuola di Studi Umanistici e 

della Formazione 

Insegnamento 

 
SSD CFU/ore DF 

Graduatoria idonei 

In ordine di punteggio 

Storia degli Stati Uniti SPS/05 6/36 

1. Bruno Settis 97/100 
2. Angela Santese 95/100 
3. Chiara M. Migliori 87/100 
4. Marta Gara 80/100 

 
 
 Art. 2 

È dichiarato vincitore della Selezione il Dott. Bruno Settis, primo nella graduatoria degli idonei per la tenuta 
dell’insegnamento di Storia degli Stati Uniti (SPS/05). 

       
Firenze, 3 febbraio 2023                                

 
      IL DIRETTORE         
 (Prof. Marco Bontempi)   




		2023-02-03T09:30:58+0100
	MARCO BONTEMPI




